
 Na temelju članka 29. Statuta Općine Pribislavec (''Službeni glasnik Međimurske županije'' 
broj 6/22) i članka 32. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Pribislavec (''Službeni glasnik 
Međimurske županije'' 6/22) Općinsko vijeće Općine Pribislavec je na 1. konstituirajućoj sjednici, 
održanoj dana 16. 6. 2025. godine, donijelo je 

 
ODLUKU  

o izboru Odbora za financije i proračun  
Općinskog vijeća Općine Pribislavec 

 
 

Članak 1. 
 U Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća Općine Pribislavec, izabrani su: 
 

1. Dina Korent, za predsjednika 
2. Nikola Bakoš, za člana 
3. Zoran Tomašić, za člana 
4. Ana Novak, za člana 
5. David Dodlek, za člana. 

 
Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ''Službenom glasniku 
Međimurske županije''. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 

KLASA: 024-01/25-01/06 
URBROJ: 2109-26-01-25-17 
Pribislavec, 16. 6. 2025. godine 
 
          

PREDSJEDAVAJUĆA 
 doc.dr.sc. Dina Korent 

               


